АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2013 года                                                                                                             № 504

с.Киясово

О предварительном согласовании места размещения объекта: «Площадки времен-

ного хранения ТБО (1-я площадка вблизи д. Старая Салья, 2-я площадка вблизи с.

Ермолаево)» на территории МО «Ермолаевское»  и  утверждении акта выбора зе-

мельного участка для его строительства

Рассмотрев акт выбора земельного участка под размещение объекта: «Площадки

временного хранения ТБО (1-я площадка вблизи д. Старая Салья, 2-я площадка вблизи

с. Ермолаево)» на территории МО «Ермолаевское», в соответствии со ст. ст.11, 31, 32

Земельного кодекса Российской Федерации, пунктами 7,8 Положения о порядке управ-

ления и распоряжения земельными ресурсами на территории муниципального образо-

вания «Киясовский район», утвержденного решением Киясовского районного Совета

депутатов от 23.08.2010 №364, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский

район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать предварительное место размещения объекта: «Площадки временно-

го хранения ТБО (1-я площадка вблизи д. Старая Салья, 2-я площадка вблизи с. Ермо-

лаево) на территории МО «Ермолаевское».

2. Утвердить прилагаемый акт выбора земельного участка под строительство объ-

екта:  «Площадки временного хранения ТБО на территории МО (1-я площадка вблизи д.

Старая Салья, 2-я площадка вблизи с. Ермолаево) «Ермолаевское».

3. Разрешить проектно-изыскательские работы под строительство указанного выше

объекта с учетом места его размещения.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков